2022年９月 30日

各   位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  健 作

（コード番号：３０５３）東証プライム

問い合わせ先 常務取締役 総務本部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

役員の人事及び辞任に関するお知らせ

 当社は、2022年９月30日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動及び新任役員の選任を

決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、新任役員の選任は、2022年11月25日開催予定の臨時株主

総会の承認をもって、正式に決定する予定です。

また、2022年９月30日付をもって、下記のとおり当社取締役が辞任することとなりましたので、お知らせ

いたします。

記

１. 役員の人事異動（2022年10月１日付）

氏名 新役職 旧役職

猿山 博人 常務取締役 開発本部長 常務取締役 総務本部長

佐野 雄太
取締役 管理本部長

兼 CFO 兼 経営企画室長

取締役 管理本部長

兼 CFO 兼 経理部長

２．役員の選任

（１）新任取締役候補

氏名 現役職（2022年 10月１日付異動後）

立川 康弘

上席執行役員 営業統括本部長

兼 いきなり！ステーキ事業本部長 兼 海外事業本部長

兼 営業企画本部長

安田 一郎 上席執行役員 総務人事本部長

（２）就任予定日

 2022年11月25日

３. 役員の辞任（2022年９月30日付）

氏名 現役職 辞任理由

菅野 和則

専務取締役 営業統括本部長

兼 海外事業本部長

兼 いきなり！ステーキ事業本部長

兼 購買部長

経営体制見直し、役員の若返りを図る上

で身を引きたいとの申し出があった為

芦田 秀満 常務取締役 開発本部長
経営体制見直し、役員の若返りを図る上

で身を引きたいとの申し出があった為

（注）菅野 和則氏は当社の顧問に就任し、引き続き当社を支援してまいります。なお、顧問契約期間

は、2022年10月１日 乃至 2023年３月31日となっております。

以上